
日期：
時間：
地點：

場次 時間 組別 比賽項目

GA1, GB1-32 0900-1020 女子單打A組, 女子單打B組 預賽

GA2-9 1020-1040 女子單打A組 預賽

GB33-40 1040-1100 女子單打B組 預賽

GA10-13 1100-1115 女子單打A組 半準決賽

GB41-44 1115-1130 女子單打B組 半準決賽

GA14-15 1130-1145 女子單打A組 準決賽

GB45-46 1130-1145 女子單打B組 準決賽

GA16 1155-1210 女子單打A組 決賽

GB47 1155-1210 女子單打B組 決賽

1230-1330

GC1-48 1330-1530 女子單打C組 預賽

GD1-8 1530-1550 女子單打D組 預賽

GC49-56 1550-1610 女子單打C組 預賽

GD9-16 1610-1630 女子單打D組 預賽

GC57-60 1630-1645 女子單打C組 半準決賽

GD17-20 1645-1700 女子單打D組 半準決賽

GC61-62 1700-1715 女子單打C組 準決賽

GD21-22 1715-1730 女子單打D組 準決賽

GC63 1730-1745 女子單打C組 決賽

GD23 1740-1755 女子單打D組 決賽

各參賽者的比賽時間請參閱各組的賽程表

YMCA 羽毛球單打分齡賽2021
流 程 表

午膳

2021年6月14日 ( 星期一_公眾假期 )

0900-1800

香港基督教青年會二樓體育館



Date :

Time : 

Venue :

Match Number Time Division Round

GA1, GB1-32 0900-1020 Girls A Grade, Girls B Grade Preliminary

GA2-9 1020-1040 Girls A Grade Preliminary

GB33-40 1040-1100 Girls B Grade Preliminary

GA10-13 1100-1115 Girls A Grade Quarterfinals

GB41-44 1115-1130 Girls B Grade Quarterfinals

GA14-15 1130-1145 Girls A Grade Semifinals

GB45-46 1130-1145 Girls B Grade Semifinals

GA16 1155-1210 Girls A Grade Finals

GB47 1155-1210 Girls B Grade Finals

1200-1300

GC1-48 1330-1530 Girls C Grade Preliminary

GD1-8 1530-1550 Girls D Grade Preliminary

GC49-56 1550-1610 Girls C Grade Preliminary

GD9-16 1610-1630 Girls D Grade Preliminary

GC57-60 1630-1645 Girls C Grade Quarterfinals

GD17-20 1645-1700 Girls D Grade Quarterfinals

GC61-62 1700-1715 Girls C Grade Semifinals

GD21-22 1715-1730 Girls D Grade Semifinals

GC63 1730-1745 Girls C Grade Finals

GD23 1740-1755 Girls D Grade Finals

YMCA Age Group Badminton Single Tournament 2021

Schedule

Break

14th June 2021 (Monday_PH)

0900-1800
2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

For further detials, please refer to tournament bracket



日期： 2021年6月14日 ( 星期一_公眾假期 )

Date: 14th June, 2021(Monday_PH)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。
半準決賽

Quarterfinals

準決賽
Semifinals

GA16

1

0950
GA1

1020
GA2

2

1100
GA10

3

1020
GA3

4

1130

GA14

5

1020
GA4

6

1100
GA11

7

1020
GA5

8

1155

GA16
9

1030
GA6

10

1100
GA12

11

1030
GA7

12

1130

GA15
13

1030
GA8

14

1100
GA13

15

1030
GA9

16

CHEUNG HOI CHING張凱晴

LAM CHEUK YING CHARLOTTE林卓盈

LEUNG NGA YIN梁雅彥

MIU MAN FONG繆汶芳

LEE HOI LAM JOAN李凱琳

AU YEUNG VALERIE歐陽沛淇

YIP SUM KIU GRACE葉心橋

LEE TSZ YING李祉塋

WU HOI CHING胡凱晴

LAW MAN YAN羅敏欣

HUNG HO YIN洪可昕

CHENG WING LAM鄭穎霖

TSAI CHING YIN蔡靜賢

MEHTA REVA RITESH

預賽
Preliminary

MA YAN HEI GRACE馬恩悕

CHAN WING LAM陳穎琳

NG HON NING CHARLENE吳翰寧

決賽
Finals

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2021

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2021

女子 A 組賽程表
Girls' A Grade Tournament Bracket



日期： 2021年6月14日 ( 星期一_公眾假期 )

Date: 14th June, 2021(Monday_PH)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館

Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。

Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。

半準決賽
Quarterfinals

準決賽
Semifinals

GA16

1

1

0940
2 GB17
2

0900
GB1

3

3

1040
4 GB33
4

0900
GB2

5

0940
GB18

6

6 1115
GB41

7

7

0940
8 GB19
8

0900
GB3

9 1040

GB34

10
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0900
GB4

11

0940
GB20

12 1130
GB45

13

13

0950
14 GB21
14

0910
GB5

15

1040
16 GB35
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0910
GB6

17

17 0950
GB22

18
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1115
19 GB42
19

0950
20 GB23

0910
GB7

21 1040
21 GB36
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0910
GB8

23

0950
GB24

24

24

1155
GB47

25

25

1000
26 GB25
26

0920
GB9

27
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1050
28 GB37
28

0920

GB10
29

29 1000

GB26
30

30 1115

GB43
31

31

1000
32 GB27
32

0920

GB11
33 1050

GB38

34

34

0920

GB12
35

35 1000

GB28
36 1130
36 GB46

37

37

1010
38 GB29
38

0930

GB13
39

39

1050
40 GB39
40

0930

GB14
41

41 1010

GB30
42

1115

GB44
43

43

1010
44 GB31
44

0930

GB15
45 1050
45 GB40

46

46

0930

GB16
47

47 1010

GB32
48

48

HO HIU CHING BERNICE何曉晴

CHU KEI YING KAREN朱紀縈

YIP HAU CHU葉巧至

HARIYANTO CLARA林釆柔

PANG KA YI彭嘉怡

LAU OI TSI劉璦慈

CHENG TSANG KEI  KAYLA鄭崢頎

LAI YAN TO黎欣陶

CHIU SOPHIA YIN TING招彥婷

NGAN CHI CHING顏智澄

CHUNG HIU CHING鍾曉晴

LIU YILUN劉逸倫

LAI FONG CHING賴昉呈

KONG CHAK YIU江澤瑤

CHEUNG JOY張慈恩

LEE HAU KIU李巧翹

CHAN HONG YAU陳康悠

LAM SUM YEE林沁儀

FONG TSZ YAN方梓茵

LEUNG HOI TUNG梁凱彤

HUI YI LOK許爾洛

WU WING胡穎

CHAN CHING MAN陳靜雯

LIU HOI KIU ANNA廖愷喬

LO SHU TING盧舒庭

LEE WAI LAM李蔚琳

HUNG XUAN JIAO洪炫嬌

TANG SUET CHING鄧雪晴

FUNG LONG YAN馮塱茵

BYE

CHAU CHING TUNG周靖桐

SUNG YING HUEN宋映萱

CHAN CHUNG YIN陳頌妍

YAU NGA WING邱雅穎

FUNG LONG FEI馮塱斐

CHU WING CHI朱穎姿

LEUNG YUI HEI梁睿希

LAM CHEUK LEI CHARLENE林卓莉

YU YI KIU俞綺翹

WONG WING TUNG黃穎潼

CHAN HIU TUNG陳曉彤

LAM YUET YI林玥沂

LI CHUN KEI李俊琦

MEHTA DIYAANSHA

CHEUNG KRISTEN WING YEUNG張穎揚

CHOY JAYME YEE CHING蔡依靜

WU CHEUK KA胡卓迦

CHU WING LAM朱詠琳

預賽
Preliminary

決賽
Finals

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2021
YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2021

女子 B 組賽程表
Girl's B Grade Tournament Bracket



日期： 2021年6月14日 ( 星期一_公眾假期 )

Date: 14th June, 2021(Monday_PH)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館

Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。

Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

半準決賽

Quarterfinals

準決賽

Semifinals

決賽

Finals

1

1

2 1330

GC1

2

3 1450

3 GC33

4

1330

GC2

4

5 1550

5 GC49

6

1330

GC3

6

1450

7 GC34

8

1330

GC4

8

1630

9 GC57

10

1340

GC5

10

1450

11 GC35

12

1340

GC6

12 1550

GC50

13

1340

GC7

14

1450

15 GC36

16

1340 1700

GC8 GC61

16

17

18

1350

GC9

18

1500

19 GC37

20

1350

GC10

20

21 1550

21 GC51

22

1350

GC11

22

1500

23 GC38

24

1350

GC12

24 1630

GC58

25

26

1400

GC13

26

1500

27 GC39

28

1400

GC14

28 1550

GC52

29

30

1400

GC15

30

1500

31 GC40

32

1400

GC16

32

1730

GC63

CHEUNG TSZ CHING張子晴

預賽

Preliminary

POON SUM YUET潘心悅

BYE

AU YEUNG HUEN HILLARY歐陽暄

WONG LOK YI ZOE黃樂兒

KEI HOI CHING紀愷晴

SONG YI CEN宋依岑

LAI ZHUN ZHUN CHARIS賴臻臻

CHAN ANNI陳鵬妮

BYE

LEUNG ABBIE梁煦翎

SIU HIU TUNG蕭曉桐

KUNG ATHENA龔睿心

LEE MO CHING李慕晴

REYNA RITESH

CHOI HIU MAN蔡曉旻

CHENG WING KA鄭穎嘉

LI LOK CHI李樂知

PANG OI KI VANESSA彭皚淇

LEE CHEUK YAN李綽恩

BYE

DONG JOY董嘉玥

 SZE HANG YEE施幸兒

YU YAT HEI余逸晞

AMERIA YU楊施瑤

CHEUNG TSZ KIU張孜翹

CHAN TSZ HEI陳子希

KAM TSZ YAN金芷因

YANG KA LAAM楊嘉嵐

NG YUI CHING吳叡晴

CHAN TSZ KIU陳子蕎

SIU LOK YAN蕭珞蒑

香港基督教青年會

YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2021

YMCA Age Group Badminton Single Tournament 2021

女子 C 組賽程表

Girl's C Grade Tournament Bracket



33

34

1410

GC17

34

35 1510

35 GC41

36

1410

GC18

36

1600

37 GC53

38

1410

GC19

38

1510

39 GC42

40

1410

GC20

40

1630

41 GC59

42

1420

GC21

42

1510

43 GC43

44

1420

GC22

44 1600

45 GC54

45

46

1420

GC23

46

1510

47 GC44

1420 1700

GC24 GC62

48

49

50

1430

GC25

50

1520

51 GC45

52

1430

GC26

52

53 1600

53 GC55

54

1430

GC27

54

55 1520

55 GC46

56

1430

GC28

56 1630

57 GC60

57

58

1440

GC29

58

1520

59 GC47

60

1440

GC30

60 1600

GC56

61

62

1440

GC31

62

63 1520

63 GC48

64

1440

GC32

64

65

LAM HEI NAM HAILEY林𤋮楠

FU YEE CHING KARENA符懿靖

CHEN HOI YING陳凱瑩

WAN BEATA WING TUNG雲永彤

WU HOI TING胡凱婷

AU YEUNG WING CHI歐陽穎芝

LOO ELLEN呂晴昕

LEUNG WING TUNG梁穎彤

CHAN SUM YI ALICE陳心怡

WONG SUM YAU黃心悠

TSE CHING謝晴

CHONG CHI HANG 莊知行

WONG KWAN KIU王君蕎

LAI CHIN CHIN SHARIS賴千千

LEUNG PO YING梁葆盈

TSANG HEI MAN曾俙文

LAW WAI YEE羅瑋兒

LIU YI TONG劉奕彤

HUNG HO WING洪可詠

LI HOI MING李凱明

BYE

MYRAH SHAH

WONG YU MAN黃于紋

LO CANAAN羅迦南

IP SUM YAU葉心悠

KONG TSZ WAI江芊慧

WONG CHING KIU BETHANY黃靖蕎

LIN HUI CHING連栩浧

KWAN CHING LAM CLARICE關靖藍

MAK KA CHING CASEY麥家晴

LAU MING MING MICHAELA劉洺名

LIU LOK YIU廖洛嬈



日期： 2021年6月14日 ( 星期一_公眾假期 )

Date: 14th June, 2021(Monday_PH)

地點： 尖沙咀梳士巴利道41號香港基督教青年會二樓體育館
Venue: 2/F Gymnasium, YMCA of Hong Kong, 41 Salisbury Road, Tsim Sha Tsui

備注： 如參賽者對賽程表上的資料有任何疑問，請致電2268 7087向運動及體育組查詢。

Remarks: Should you have any enquiries about the schedule, please contact SPE unit at 2268 7087

半準決賽

Quarterfinals

準決賽

Semifinals

1

1610
2 GD9

1530
GD1

3

1645
4 GD17

1530
GD2

5

1610
GD10

6

1715
GD21

7

1610
8 GD11

1530
GD3

9 1645
GD18

10

1530
GD4

11

1610
GD12

12 1740
GD23

15a

13

1620
14 GD13

5a

5b 1540
GD5

15

2a

1645
16 GD19

1540
GD6

17

1620
GD14

18

1715
19 GD22

1620
20 GD15

1540
GD7

21 1645
GD20

22

1540
GD8

23

1620
GD16

24

LEE HOI LAM李凱琳

KAN WAN CHING簡韻晴

LEE PAK KIU李珀翹

LAU KRISTEN AVA劉睎晴

CHAU CHING SUM周靖鈊

LAM KEI YU林紀妤

TSANG YUEN YAU曾婉柔

MIU MAN YAN繆汶殷

NG YEUK SHAN CHLOE吳若珊

SIU HIU LING蕭曉苓

CHAN WAI CHING陳煒澄

LEUNG HOI CHING梁海晴

BYE

CHU LOK ISABEL朱濼

ZHAN MANKI湛雯淇

TAM TSZ YU談子瑜

預賽

Preliminary

決賽

Finals

CHUI NOK YI徐諾懿

SU ASHLEY AI CHING蘇愛晴

CHAN HIM YAU陳謙柔

LEE CHING李晴

LAM HAILEY NOK YI林諾沂

LOO LAUREN呂諾文

LEE FONG TUNG GIANNA李昉曈

LAU SUM YAU劉琛悠

香港基督教青年會
YMCA of Hong Kong

羽毛球單打分齡賽2021

YMCA Age Group Badminton Singles Tournament 2021

女子 D 組賽程表
Girl's D Grade Tournament Bracket


